
Mateřská škola Národní  
se zaměřením na ranou péči 

Národní 416/37 

110 00, Praha 1 
 

ADAPTAČNÍ PROGRAM 

 

Vážení rodiče, 

připomínáme, že pro děti, které nově nastupují do MŠ, 

začíná v pondělí 2. 9. 2024 adaptační program. Děti, 

které teprve začínají docházku, přijdou do MŠ nejpozději 

do 8. 30 hod. (preferujeme příchod spíše okolo 8 hod.), 

rozloučí se s  rodiči a seznámí se ve třídě s paní 

učitelkami, dětmi i novým prostředím. Rodiče se 

mezitím dozví od druhé paní učitelky základní nezbytné 

informace k průběhu prvních dní. Délka setrvání dětí ve 

třídě se bude řešit individuálně dle adaptability 

jednotlivých dětí, ale i věku. Celodenní docházka se 

předpokládá až po prvních 14ti dnech. 

Dětem, které postupují ze školičky Řásnovka 2 do vyšších 

ročníků naší školy, doporučujeme alespoň pro první den 

krátkou adaptaci, tj. polodenní pobyt, v následujících 

dnech již mohou plnit celodenní docházku. 

 

Těšíme se na viděnou v pondělí 2. 9. 2024 


